ATENDIMENTO CLINICO
EXAME N.° 786251

hismet
Paciente
Nome : CARLOS DANIEL CARMO DE MORAIS
CPF : 06918007157 Cargo : ENCARREGADO DE PISTA
RG : 2566372-0/SEJSP MT Nascimento : 15/09/1999

AVALIAGAO PSICOLOGICA

|.DESCRICAO DE DEMANDA
A presente avaliagdo teve por objetivo cumprir o regimento de mudanga de riscos ocupacionais com uso de uma
entrevista, um teste psicométrico e o questionario SRQ 20.

[.LPROCEDIMENTO

Para atender a demanda proposta foi realizada a aplicagdo do teste AC, que é considerado um teste que avalia a
atencéo concentrada e o formulario SRQ 20, sendo um instrumento de rastreamento psiquiatrico composto por vinte
itens.

II.LANALISE
No geral obteve-se um resultado bom, obtendo percentil 20, o que representa um processo atencional médio inferior,
perante os sujeitos de sua mesma faixa etaria e populagdo. No questionario de rastreamento de transtornos mentais, o
sujeito relatou ndo apresentar sintomas. Com estado mental aparentemente conservado.

IV.CONCLUSAO
Em relacédo aos dados apresentados e analisados, mais as observagdes, ha indicios de que o sujeito tem condi¢bes de
exercer sua fungéo.

V. PRAZO DE VALIDADE DA AVALIACAO
Considerando que a personalidade é dinamica e multideterminada, esta avaliagédo sera valida para o presente momento.

Cuiaba-MT, 23 de dezembro de 2025

cional de
nformagdo

Come validar o documento pele ITI:
Leia o qr-code e siga as intrugies na pdgina que sera aberta.

Av. General Mello, N°227, Dom Aquino. Cuiaba - MT Tel.:(65)3321-7051




AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 25122309431148 Dat a: 23/ 12/ 2025
Paci ent e;: CARLOS DANI EL CARMD DE MORAI S
Nasc.: 15/ 09/ 1999 RG: 2566372-0-SEJSP Mr CPF: 06918007157

Exane : ELETROCARDI OGRAVA  ECG

Resul t ado

FC = 57BPM (VARI A DE DE 50 A 100BPM DE ACORDO COM AS uLTI MAS DI RETRI ZES DE ECG DA SBC).

P-R= 0,12S (NORVAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE PCSITIVA E, D1, D2,
D3, AVF).

QRS = 0, 08S ( NORVAL
ONDA R.

Rl TMO S| NUSAL.

SAQRS = +60° ( NORVAL

0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOLAOG CA SE AMPLI TUDE FOR PELO MENGCS 25% DA

0 A 90°, ALGUNS AUTORES CONSI DERAM NORMAL = -30 A +110°).

| npressédo di agnésti ca

DENTRO DOS PARAMETROS NORMAI S.

/(/
DRA. JAM LA E XAVI ER

Car di ol ogi st@Dr(;Ry 422 RQE 4016 Mr
. danfil vier

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=2417386 163383 9465R52273848

AV. GENERAL MELLO, 227 - POGAO - CEP 780 | 5-300 - CUIABA - MT
FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR




U &

UltracenterSadde LABOCENTER BIOEXAME

Prazes am culdar do vocb AN [T D CrASAD
PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564590 Carlos Daniel Carmo de Morais Masculino 26 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 06918007157 Hismet

GLICOSE EM JEJUM

Método: Enzimatico Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 23/12/2025 Liberado em: 23/12/5025 14:13

Valores de

Referéncia:

70 299 mg/dL

Assinado Digitalmente

77 mg/dL

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662




U

UltracenterSatde

LABOCENTER pmioexAME

Prares em culdar de vood

CENTRO 04 13PECIAL DADE C-ALNCATCA
PNCQ
Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
564590 Carlos Daniel Carmo de Morais Masculino 26 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
23/12/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 06918007157 Hismet

Método: Automagao XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 23/12/2025 Liberado em: 23/12/2025 14:07

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3
Hemoglobina em g/dL
Hematoécrito em %.................
Vol. Glob. Média em fl
Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos.............
Neutrdfilos
Blastos...............
Promielocitos.........:
Mielocitos............:

Metamielocitos........:

Bastoes................

Segmentados...........:

Eosinofilos...........:
Basofilos.............:
Linfécitos tipicos....:

Linfocitos atipicos...:

Mondcitos.............:
Plaquetas

Assinado Digitalmente

5,43
15,2
44,6
82,1
28,0
34,1
12,1

4.710/mm?3
52,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
52,6%
1,3%
1,1%
35,2%
0,0%
9,8%

340.000/mm?

9,7/l
0,330%
10,5

2.477/mm?3 50a70

0/mm?3 0
0/mm3 0
0/mm3 0
0/mm3 0
0/mm?3 0a6
2.477/mm? 50a70
61/mm? 2a4
52/mm? 0a2
1.658/mm?3 25a35
0/mm3 0
462/mm3 2a10

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomeédica
CRBM - 24963

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg

31,0 a 36,0g/dL

11,02 15,0%

3.500 a 10.000/mm?

2000 a 7000
0
0
0
0
0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*

6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretacao de qualquer teste com finalidade diagnostica ou prognoéstica depende de avaliagcdo conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662




