



**ATENDIMENTO CLÍNICO
EXAME N.º 786251**

Paciente

Nome : CARLOS DANIEL CARMO DE MORAIS

CPF : 06918007157

Cargo : ENCARREGADO DE PISTA

RG : 2566372-0/SEJSP MT

Nascimento : 15/09/1999

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

I.DESCRIÇÃO DE DEMANDA

A presente avaliação teve por objetivo cumprir o regimento de mudança de riscos ocupacionais com uso de uma entrevista, um teste psicométrico e o questionário SRQ 20.

II.PROCEDIMENTO

Para atender a demanda proposta foi realizada a aplicação do teste AC, que é considerado um teste que avalia a atenção concentrada e o formulário SRQ 20, sendo um instrumento de rastreamento psiquiátrico composto por vinte itens.

III.ANÁLISE

No geral obteve-se um resultado bom, obtendo percentil 20, o que representa um processo atencional médio inferior, perante os sujeitos de sua mesma faixa etária e população. No questionário de rastreamento de transtornos mentais, o sujeito relatou não apresentar sintomas. Com estado mental aparentemente conservado.

IV.CONCLUSÃO

Em relação aos dados apresentados e analisados, mais as observações, há indícios de que o sujeito tem condições de exercer sua função.

V. PRAZO DE VALIDADE DA AVALIAÇÃO

Considerando que a personalidade é dinâmica e multideterminada, esta avaliação será válida para o presente momento.

Cuiabá-MT, 23 de dezembro de 2025



Como validar o documento pelo ITI:
Leia o qr-code e siga as intruções na página que será aberta.



Protocolo : 25122309431148

Data : 23/12/2025

Paciente : CARLOS DANIEL CARMO DE MORAIS

Nasc.: 15/09/1999 RG : 2566372-0-SEJSP MT CPF: 06918007157

Exame : ELETROCARDIOGRAMA ECG

Resultado

FC = 57BPM (VARIA DE DE 50 A 100BPM, DE ACORDO COM AS ÚLTIMAS DIRETRIZES DE ECG DA SBC).

P-R = 0,12S (NORMAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE POSITIVA E, D1, D2, D3, AVF).

QRS = 0,08S (NORMAL = 0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOLÓGICA SE AMPLITUDE FOR PELO MENOS 25% DA ONDA R.

RITMO SINUSAL.

SÂQRS = +60° (NORMAL = 0 A 90°, ALGUNS AUTORES CONSIDERAM NORMAL = -30 A +110°).

Impressão diagnóstica

DENTRO DOS PARÂMETROS NORMAIS.

DRA. JAMILA LEITE XAVIER

Cardiologista CRM MT 6422 RQE 4016 MT

Dr. Jamila L. Xavier

75937866945552978848

CRM-MT 6422

v1.0 Chave:<http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=2417386765937866945552978848>

AV. GENERAL MELLO, 227 - POÇAO - CEP 78015-300 - CUIABÁ - MT
FONE: (65) 3055-2051 - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR



Cod.: 564590	Paciente: Carlos Daniel Carmo de Moraes	Sexo: Masculino	Idade: 26 (A)
Atendido em: 23/12/2025	Profissional Solicitante: Dr.(a) Rafael Correa da Costa	Cadastro de Pessoas Físicas: CPF: 06918007157	Convênio: Hismet

GLICOSE EM JEJUM**77 mg/dL**

Método: Enzimático Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 23/12/2025 Liberado em: 23/12/2025 14:13

Valores de Referência:
70 a 99 mg/dL

Assinado Digitalmente


Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963

A interpretação de qualquer teste com finalidade diagnóstica ou prognóstica depende de avaliação conjunta dos dados clínicos e da história médica do paciente.

Responsável Técnico: Bruno Bini Napoleão - CRBM 2121

Endereço: Av. General Vale,350, Bandeirantes.
Telefone:65-99295 3662
www.pncq.com.br

Cod.: 564590	Paciente: Carlos Daniel Carmo de Moraes	Sexo: Masculino	Idade: 26 (A)
Atendido em: 23/12/2025	Profissional Solicitante: Dr.(a) Rafael Correa da Costa	Cadastro de Pessoas Físicas: CPF: 06918007157	Convênio: Hismet

HEMOGRAMA

Método: Automação XNL550 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 23/12/2025 Liberado em: 23/12/2025 14:07

Eritrograma

		Valores de Referência		
Hemárias em milhões/ mm ³:	5,43		4,30 a 5,70/mm ³	
Hemoglobina em g/dL.....:	15,2		13,5 a 17,5g/dL	
Hematórito em %.....:	44,6		39,0 a 50,0%	
Vol. Glob. Média em fl.....:	82,1		80,0 a 95,0fl	
Hem. Glob. Média em pg.....:	28,0		26,0 a 34,0pg	
C.H. Glob. Média em g/dL.....:	34,1		31,0 a 36,0g/dL	
RDW.....:	12,1		11,0 a 15,0%	

Leucograma

Leucócitos.....:	4.710/mm³		3.500 a 10.000/mm ³	
Neutrófilos.....:	52,6%	2.477/mm³	50 a 70	2000 a 7000
Blastos.....:	0,0%	0/mm³	0	0
Promielocitos.....:	0,0%	0/mm³	0	0
Mielocitos.....:	0,0%	0/mm³	0	0
Metamielocitos.....:	0,0%	0/mm³	0	0
Bastões.....:	0,0%	0/mm³	0 a 6	0 a 600
Segmentados.....:	52,6%	2.477/mm³	50 a 70	2000 a 7000
Eosinófilos.....:	1,3%	61/mm³	2 a 4	80 a 600
Basófilos.....:	1,1%	52/mm³	0 a 2	0 a 200
Linfócitos típicos....:	35,2%	1.658/mm³	25 a 35	1000 a 3500
Linfócitos atípicos...:	0,0%	0/mm³	0	0
Monócitos.....:	9,8%	462/mm³	2 a 10	400 a 1000

Plaquetas

Plaquetas.....:	340.000/mm³		150.000 a 450.000/mm ³	
VPM.....:	9,7/fl		6,7 a 10,0fL	
Plaquetórito.....:	0,330%		0,10 a 0,50%	
PDW.....:	10,5		15,0 a 17,9%	



Assinado Digitalmente



Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963

A interpretação de qualquer teste com finalidade diagnóstica ou prognóstica depende de avaliação conjunta dos dados clínicos e da história médica do paciente.

Responsável Técnico: Bruno Bini Napoleão - CRBM 2121

Endereço: Av. General Vale, 350, Bandeirantes.
Telefone: 65-99295 3662
www.ultracenter.com.br